

NIT: 890907215-1 DIR: CRA 48 N 135 SUR 41 TEL: 3786300

PROVEEDOR: RONELLY S.A. **NIT:** 890929073 **FECHA:** 02/07/2020 06:25 p. m.
CIUDAD: MEDELLIN (ANTIOQUIA) **ENTREGA:** 30/07/2020 12:00 a. m.
DIRECCION: CALLE 106 56-62 ED. GRUPO 7 TORRE 3 OF 402 **ESTADO:** Confirmado
TELEFONO: 4445590 **MONEDA:** Pesos

CODIGO	NOMBRE	PRESENTACION	CANTIDAD	VALOR/U	SUBTOTAL	%DTO	%IVA
103401015	AGUJA HIPODERMICA 20 G X 1 1/2	UNIDAD	6.000,00	\$ 53,00	\$ 318.000,00	0,00	0,00
103401020	AGUJA HIPODERMICA 21 G X 1 1/2	UNIDAD	100,00	\$ 48,00	\$ 4.800,00	0,00	0,00
103401030	AGUJA DESECHABLE 23 X 1.5	UNIDAD	200,00	\$ 53,00	\$ 10.600,00	0,00	0,00
103401005	AGUJA HIPODERMICA 24 G X 1	UNIDAD	100,00	\$ 53,00	\$ 5.300,00	0,00	0,00
103401045	AGUJA HIPODERMICA 26 G X 1/2	UNIDAD	1.400,00	\$ 53,00	\$ 74.200,00	0,00	19,00
103407008	APOSITO DE HIDROFIBRA CON PLATA (AQUACEL AG EXTRA) 10CM X 10CM	PARCHE	5,00	\$ 44.475,00	\$ 222.375,00	0,00	0,00
103404189	APOSITO DUODERM 15 X 15	UNIDAD	5,00	\$ 30.039,00	\$ 150.195,00	0,00	0,00
103404191	APOSITO DUODER 10x 10	UNIDAD	5,00	\$ 16.425,00	\$ 82.125,00	0,00	0,00
1034568947	APOSITO TRANSPARENTE PARA CATETER SUBCLAVIO (TEGADERM)6.5 X 7.0 CMS	UNIDAD	50,00	\$ 1.145,00	\$ 57.250,00	0,00	0,00
103601003	BATA MANGA LARGA (DESECHABLE)	UNIDAD	300,00	\$ 3.375,00	\$ 1.012.500,00	0,00	0,00
10340900901	CANULA DE GUEDEL X 50MM (00) AZO	UNIDAD	10,00	\$ 543,00	\$ 5.430,00	0,00	19,00
103420222	DRENAJE PENROSE 1/2	UNIDAD	3,00	\$ 1.550,00	\$ 4.650,00	0,00	19,00
103420221	DRENAJE PENROSE 1/4	UNIDAD	3,00	\$ 1.359,00	\$ 4.077,00	0,00	19,00
103420223	DRENAJE DE PENROSS 3/4	UNIDAD	3,00	\$ 1.762,00	\$ 5.286,00	0,00	19,00
1034978698	ELECTRODO MONITOREO CARDIACO ADULTO	UNIDAD	1.000,00	\$ 205,00	\$ 205.000,00	0,00	0,00
103420230	FRASCO PARA SONDA ATORAX ATRIUM Y/O PLEUREVAC ADULTO	UNIDAD	7,00	\$ 114.671,00	\$ 802.697,00	0,00	0,00
103460041	INDICADOR BIOLOGICO SUPERAPID VAPOR REF1492V	CAJA	1,00	\$ 1.616.434,00	\$ 1.616.434,00	0,00	0,00
103416468	JERINGA DE 1CC INSULINA	UNIDAD	800,00	\$ 142,00	\$ 113.600,00	0,00	0,00
103410035	KIT EPIDURAL AGUJA 18G X 3 1/2	PAQUETE	20,00	\$ 39.324,00	\$ 786.480,00	0,00	0,00
10342410	MASCARILLA DESECHABLE (TAPABOCAS)	UNIDAD	3.000,00	\$ 1.000,00	\$ 3.000.000,00	0,00	0,00
1034879868	POLAINA DESECHABLE PAR	PAR	700,00	\$ 220,00	\$ 154.000,00	0,00	19,00
103423380	SONDA NASOGASTRICA 16 FR	UNIDAD	10,00	\$ 696,00	\$ 6.960,00	0,00	0,00
103423385	SONDA NASOGASTRICA 18 FR	UNIDAD	15,00	\$ 723,00	\$ 10.845,00	0,00	0,00
103423390	SONDA NASOGASTRICA 20 FR	UNIDAD	5,00	\$ 906,00	\$ 4.530,00	0,00	0,00
103423445	SONDA NELATON 22 FR	UNIDAD	5,00	\$ 829,00	\$ 4.145,00	0,00	0,00
103420456	TEST BOWIE DICK	TALONARIO	1,00	\$ 445.064,00	\$ 445.064,00	0,00	19,00
103426281	ETHIBON 2 0 CT2	UNIDAD	10,00	\$ 10.294,00	\$ 102.940,00	0,00	0,00
103426399	ETHILON 10/0	UNIDAD	24,00	\$ 70.571,00	\$ 1.693.704,00	0,00	0,00
1034009878	PDS PLUS 0 CT1 90CM	UNIDAD	10,00	\$ 36.994,00	\$ 369.940,00	0,00	0,00
103426518	PROLENE 6/0 C/A C1 C1	UNIDAD	10,00	\$ 36.954,00	\$ 369.540,00	0,00	0,00

DETALLE

COTTZ JULIO COMITE DE COMPRAS # 19 FARMACIA HOSPITALARIA

SUBTOTAL: \$ 11.642.667,00
DESCUENTO: \$ 0,00
IMPUESTO: \$ 102.355,00
TOTAL ORDEN: \$ 11.745.022,00



Empresa Social del Estado
Hospital
San Vicente de Paúl
Caldas Antioquia

ORDEN DE COMPRA
NºOC000000023717

2/2

NIT: 890907215-1 DIR: CRA 48 N 135 SUR 41 TEL: 3786300

ELABORO

REVISO

APROBO